XupéxuHa Onbra AnekceeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

032-2025

033-2025

034-2025

035-2025

036-2025

037-2025

038-2025

039-2025

040-2025

041-2025

042-2025

043-2025

044-2025

045-2025

046-2025

047-2025

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

YMO XKnpéxuHa Onbra
AnekceesHa

YMNO XKwnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

4o XwnpéxumHa Onbra
AnekceesHa

4o XwnpéxumHa Onbra
AnekceesHa

4o XwnpéxumHa Onbra
AnekceeBHa

4o XunpéxumHa Onbra
AnekceeBHa

4MO XnpéxnHa Onbra
AnekceesHa

4YMO XKunpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

YMO XKwnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

4O XwnpéxumHa Onbra
AnekceeBHa

4O XwnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

4O XwnpéxumHa Onbra
AnekceeBHa

YMO XKnpéxuHa Onbra
AnekceesHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra
AnekceesHa

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.04.2025

01.04.2025

08.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

17.04.2025

14.04.2025

24.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

CBepeHun

MMupéxunHa Onbra AnekceesHa

003761

22.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOBUAb,pPYXbeE,TIOAKA

YXunon gom, 3emnsa

Fapax

ABTOMObGUNb

ABTOMObGUIB

Nopka

TpakTop

KBapTupa

ABTOMOBUL

JXunon gom, 3eMnsa

MoTouunkn

ABTOMObBUNB

JXunown gom, 3eMns

JXunon pom

ABTOMObBUNL

ABTOMObBUNL

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXVMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa



048-2025

049-2025

050-2025

051-2025

052-2025

053-2025

054-2025

055-2025

056-2025

057-2025

058-2025

059-2025

060-2025

061-2025

062-2025

4YMO XKnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

4YMO XKunpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

YMO XKunpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

YMO XKnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

YMO XKnpéxuHa Onbra
AnekceesHa

YMO XKnpéxuHa Onbra
AnekceesHa

4o XwnpéxumHa Onbra
AnekceesHa

4o XwnpéxumHa Onbra
AnekceesHa

4o XwnpéxumHa Onbra
AnekceesHa

4o XwnpéxumHa Onbra
AnekceesHa

4MO XXnpéxnHa Onbra
AnekceesHa

4MO XXnpéxnHa Onbra
AnekceeBHa

4YMO XKunpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

YMO XKnpéxuHa Onbra
AnekceeBHa

05.05.2025

06.05.2025

11.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

ABTOMObGUNB

Opyxune

ABTOMOBUL

ABTOMObGUNB

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

Opyxune

ABTOMOOUL

Opyxune

ABTOMObOUNB

ABTOMObOUIB

Opy»xue

3eMesbHbIN YHacToK

Mpuuen

ABTOMObGUNB

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa



	Жирёхина Ольга Алексеевна

