

Жирёхина Ольга Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жирёхина Ольга Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003761			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
032-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.04.2025	Автомобиль,ружье,лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
033-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	01.04.2025	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
034-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	08.04.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
035-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	07.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
036-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
037-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.04.2025	Лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
038-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	11.04.2025	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
039-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
040-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	14.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
041-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	24.04.2025	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
042-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.04.2025	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
043-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
044-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.04.2025	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
045-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
046-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	29.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
047-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	30.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

048-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	05.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
049-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	06.05.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
050-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	11.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
051-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	14.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
052-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	14.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
053-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	20.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
054-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.05.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
055-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
056-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.06.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
057-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
058-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
059-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	10.06.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
060-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	20.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
061-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	20.06.2025	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
062-2025	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества